az(,fgm

Pivo/Limo

Chodovar svétly (¢epovany) 0,31 /0,51 23,-/36,-
Chodovar ¢erny (lahvovy) 0,51 30,-
Chodovar nealko (Iahvovy) 0,51 30,-
Cider STEBOU (CZ) rozlévany 0,151 30,-
IL SANO limonéada (dle denni nabidky) 0,51 30,-
Doméci limonada malina/Passion fruit 0,31 49,-
Vino (0,15])

Dle denni nabidky 55,-
Koktejly

Aperol Spritz 79,-
Gin & Tonic 79,-
Vodka, Soda, limeta 79,-
Hugo Spritz (Bezinkovy likér, soda, prosseco) 89,-
Cointreau Fizz (Cointreau, soda, limeta) 89,-
Negroni (Gin, campari, vermut) 89,-
Oxanka (Gin, triple sec, limeta, cukr) 89,-
Caje (Konvi¢ka 0,61)

Earl grey (Smés éernych caji s bergamotem) 95,-
Rize (Turecky cerny ¢aj) 95,-
Tuareq (smés marocké maty a zeleného caje) 95,-
Sencha (Vybérovy zeleny japonsky caj) 135,-
Gruzie (Cerny celolisty ¢aj Avto) 115,-
Draci perly (Jasminovy zeleny caj) 125,-
Gunpowder (Zeleny ¢insky caj) 85,-
Pai mu tan (Bily zeleny caj) 115,-
Yogi massala (Kofenény ¢aj s mlékem) 125,-

Necaje (Konvicka 0,61)

Babicc¢ina zahradka (Ovocny ¢aj) 85,-
Karkade (Ibiskovy ¢aj) 85,-
Rooibos (Africka smés) 85,-



Palenky a jiné zahiivadla (0,021/0,04l)

Tea spirit

Likéry:

TatraTea
Becherovka

Kminka

Kontusovka

Griotka
Jaggermaister
Rum:

Austrian empire navy
Republica

Vodka:

Rusky standard
Rusky standard gold
Whisk(e)y:
Jameson

Grantz

Na zub

Nakladany hermelin
Parky (2ks a chléb)
Masarykiiv toast

(Chorizo, polnicek, susené rajcata, cheddar)
Brambiirky (Cesnekové, solené)

75,-/135,-

39,-/69,-
29,-/59,-
29,-/59,-
299'/59a'
29,-/59,-
299'/593'

49,-/99,-
29,-/59,-

29,-/59,-
39,-/79,-

39,-/69,-
399'/69"

659'
659'
657'

35,-

Tésime se na Vas
Po-Paigq-22

Provozovatel:
SAMOVAR S.R.O.

Eliasova 300/6, Praha 6

ICO 05191912

FB: Cajovna U Legionaie

IG: u legionare

Wifi: Alois-42

Rezervace: www.ulegionare.cz



